01/06/2022 11:42 SEI/UnB - 8136684 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9078920&infra_sistema=… 1/1

ATO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA Nº 0032/2022

A DIRETORA  do Centro de Educação a Distância da UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas
atribuições, e CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23106.055389/2022-61,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão responsável pela condução do processo seletivo simplificado para a
seleção de bolsistas de pós-graduação para apoio ao núcleo de formações do CEAD, com vigência até
12/2022.

Art. 2º - A Comissão é formada pela docente Elaine Cristina Leite Pereira e pelas técnicas-administrativas
Naiara Rocha Guarini Alves e Patrícia Floriani Mansur

Art. 3º - Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Deise Mazzarella Goulart Ferreira

Diretora do Centro de Educação a Distância

Em exercício

Brasília, 31 de maio de 2022

Documento assinado eletronicamente por Deise Mazzarella Goulart Ferreira, Diretor(a)
Substituto(a) do Centro de Educação a Distância, em 01/06/2022, às 11:28, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 8136684 e
o código CRC 4966C34A.

Referência: Processo nº 23106.027716/2022-95 SEI nº 8056760